
PACHET MATERIALE ELECTRICE 2

I.D.: 44754893

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 167,40 RON - 167,40 RON

Descriere: Produse U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA WEL-BEC LED SAMSUNG SF E27 8W 6500K G45 BUC 10. 5.7983 57.98 STE-STROPITOARE CU CAPAC 5L BUC 5. 7.5630 37.81 STE-LIGHEAN 16L BUC 1. 7.8151 7.82 PLY-BANDA IZOL N10 19MMX20M NEGRU BUC 5. 3.0252 15.13 PLY-BANDA IZOL N10 19MMX20M ALB BUC 5. 3.0252 15.13 ILP-GALEATA MORTAR 12L BUC 3. 4.4538 13.36 DUR-BATERIE BASIC AAK2 HBDC 2/SET SET 6. 3.3613 20.17 167.40
